Governo do Estado do Amazonas

Av. Brasil, 3925 - Compensa  II - Manaus-AM - CEP 69036-110

Retificação do Aviso de Revogação - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023

A PRODAM torna público os fundamentos da revogação do Pregão Eletrônico, tipo

“Menor Preço Global”, para Contratação de empresa especializada para Prestação de
Serviço de Contact Center utilizando modelo OMNICHANNEL com plataforma de

integração de multicanais e módulo de gestão de atendimento multisserviços para
compor solução de atendimento ao público, e abre prazo para os licitantes contestarem
o respectivo ato, conforme art. 62, § 3º c/c art. 59,§1º da Lei 13.303/16.

O acesso às informações encontra-se através do link: https://prodam.am.gov.br/wp-
content/uploads/2023/05/44-Termo-de-Revogacao.pdf

Manaus, 19 de julho de 2023.

LINCOLN NUNES DA SILVA
Diretor-Presidente da PRODAM - Processamento de Dados Amazonas S/A